СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                ОДИННАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  МИАССКОГО
                                ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №13

                     от 24 сентября 2010 года

О внесении изменений в решение Миасского городского Совета депутатов от 24.10.2003 г. № 9 «Об утверждении положения о Почетной грамоте Собрания депутатов Миасского город​ского округа» (в редакции решения Собрания депутатов Миасского городского округа от 27.02.2009 г. №11)
Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа И.В.Войнова о внесении изменений в решение Миасского городского Совета депутатов от 24.10.2003 г. № 9 «Об утверждении положения о Почетной грамоте Собрания депутатов Миасского городского округа» (в редакции решения Собрания депутатов Миасского городского округа от 27.02.2009 г. №11), учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Миасского городского Совета депутатов от 24.10.2003г. №9 «Об утверждении положения о почетной грамоте Собрания депутатов Миасского городского округа» (в редакции решения Собрания депутатов Миасского городского округа от 27.02.2009 г. № 11), а именно пункт 2 изложить в новой редакции:
  «2. Рекомендовать Главе Миасского городского округа И.В.Войнову своим распоряжением определить рекомендуемый лимит количества Почетных грамот Собрания депутатов Миасского городского округа в ежегодном количестве не более 125 штук для бюджетной сферы и 200 штук для иных организаций внебюджетной сферы».

         2. Главе Администрации Миасского городского округа А.Р.Любимову учесть настоящее

решение при внесении изменения в бюджет Миасского городского округа на 2010 год.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 г
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.
Глава Миасского

городского округа                                                                                                И.В.Войнов